
BASHKIA HAS

NR. NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA
1.PUNIME GERMIM-MBUSHJE NE RRUGE

1 3.96/b
Germim dheu me eskavator zinxhir 0.25m3, ne kanale
gjeresi >1m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke m3 210 - -

2 3.205/2
Shtrese zhavor lumi(çakell mali) t=20 cm, perhapur dhe
ngjeshur me makineri m3 1,026 - -

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri ne 1 km m3 210 - -
SHUMA 1 -
2. PUNIME SHTRESASH NE RRUGE

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm, per bankine m2 1,588 - -
2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m2 6,574 - -

3 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave, 5cm, me makineri m2 4,890 - -

4 3.224/1
Shtrese Asfalto betoni me granil gur kave, 3 cm, me
makineri m 4,770 - -
SHUMA 2 -
3.TOMBINOT RRETHORE DHE KANALET

1 3.96/b
Germim dheu me eskavator zinxhir 0.25m3, ne kanale
gjeresi >1m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke m3 2 - -

2 3.363 Tombino me tuba betoni  φ 400, mbi shtrese betoni Ml 6 - -

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE
OBJEKTI: RIKONSTRIKSION I RRUGES LIDHESE TE FSHATIT PEROLLAJ(NJA GOLAJ,HAS)

2 3.363 Tombino me tuba betoni  φ 400, mbi shtrese betoni Ml 6 - -
3 3.AN-9 Mbushje me zhavor m3 1 - -
4 3.158/1a Transport dheu me auto deri ne 1 km m3 2 - -

5 3.241
Struktura te holla monolite betoni c 12/15 (kanale dhe
portale) m3 82 - -
SHUMA  3 -
4.PUNIME PER SINJALISTIKE

1 An122
Vijezim shirita  gjatesor  dhe anesor me gjeresi 12 cm,
Bikoponente(sprajt) ml 3,176 - -

2 An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL cope 3 - -
3 An 158 FV Tabela te ndryeshme rrugore D=60 Cm cope 20 - -
4 An 105 Tabela trekendore e vogel me A=60 cope 20 - -

SHUMA  4 -

SHUMA  PA TVSH (1- 4) -
Fondi Rezerve 5% -
SHUMA -
T.V.SH 20% -
SHUMA ME TVSH -

Shenime: Çmimet e preventivit jane ne baze te Çmimeve te vitit 2015

PREVENTIVUES
ING. ERMIR ISEDISHA


